Председателю ДНП «Ясная поляна»

Бебихову А.В.

от Гражданина РФ

_________________________________

_________________________________

_________________________________

собственника земельного участка №_____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас найти и установить факт оплаты произведенного мною платежа

оплаченного __ ____ ____ года  на   следующие реквизиты:

          __________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

дата

______________________________________________/___________________/